ปัจจุบันมี พ.ต.อ.นรวัฒน์ เจริญรัชต์ภาคย์ เป็นประธานกรรมการอำนวยการ มูลนิธิเด็กโสสะแห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ และมิสเตอร์เฮลмут กูติน (Mr. Helmut Kutin) เป็นประธานองค์กรหมู่บ้านเด็กเอส โอ เอส สากล (SOS Children's Villages International) ก่อตั้งเมื่อปี ค.ศ. 1949 (พ.ศ. 2492) ณ ประเทศออสเตรีย ทวีปยุโรป ปัจจุบันมีสมาชิก 132 ประเทศทั่วโลก

หมู่บ้าน บ้านของครอบครัว (หลัง) เด็กชาย (คน) เด็กหญิง (คน) จำนวนเด็ก รวมทั้งหมด (คน)
หมู่บ้านเด็กโสสะบางปู สมุทรปราการ 12 72 53 125
หมู่บ้านเด็กโสสะหาดใหญ่ สงขลา 12 70 61 131
หมู่บ้านเด็กโสสะหนองคาย 11 76 49 125
หมู่บ้านเด็กโสสะเชียงใหม่ 14 78 61 139
หมู่บ้านเด็กโสสะภูเก็ต 12 69 51 120
61 365 275 640